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附件
以整批承購方式招標成功出售前政府宿舍的資料概要

(2005年–2010年)

	出售年份
	物業名稱
	單位數目
	車位數目
	售價

(港元)

	2007
	九龍衛理徑15、17、19、21及23號衛理苑A座
	40
	40
	 410,800,000

	2009
	香港雲地利道1、3及5號雲暉大廈A座及B座
	84
	84
	2,142,500,000

	
	合共
	124
	124
	


註：
1.
產業署分別在2005及2010年以整批承購方式招標出售郝德傑道8及10號合共46個過剩宿舍單位連車位。由於在該兩次投標活動中所有競投者的出價都低於產業署所評定的市場價值，故此沒有批出標書。


2.
除上述124個過剩宿舍單位外，產業署過去5年亦以招標或公開拍賣出售了20個個別單位。




